
KELIONĖS PORGRAMA
Kelionė į Ameriką (JAV). Niujorkas, Vašingtonas ir amišų

bendruomenė
2025-05-011 DIENA: Vilnius – Niujorkas

Skrydis Vilnius – Niujorkas (su persėdimu Europos mieste). Įsikursime viešbutyje Niujorko centre. Laisvas laikas ir nakvynė
Manhetene.

2 DIENA: Niujorkas (Manhetenas)
Šiandien plauksime į Laisvės salą, kurioje turėsime progą iš arti pamatyti Laisvės statulą*. Kitas sustojimas – Eliso saloje. Tai
vieta buvusi vartais į JAV milijonams imigrantų. Čia buvęs pagrindinis šalies imigrantų patikros postas, o nuo 1965 m. sala buvo
paskelbta Laisvės statulos nacionalinio paminklo dalimi, kurioje pradėjo veikti imigracijos muziejus*. .
 
Prieš pradedant pažintį su Manhetenu apsilankysime kinų kvartalą, kur galėsime papietauti. Ekskursijos po Manheteną metu
pamatysime garsiąją Times aikštę, Brodvėjų, Chrysler Building, penktąją aveniu, Rokfelerio centrą kartu su garsiąja
Radio City muzikos sale, centrinę stotį, Soho rajoną, Volstrytą ir Jungtinių tautų organizacijos būstinę. Norintys, už
papildomą mokestį, galės pakilti į Empire State Building* pastatą ir pasigrožėti Niujorko panorama.
 
Nakvynė Niujorke.

3 DIENA: Niujorkas (Manhetenas, Bruklinas)
Pirmą dienos pusę tęsime pažintį su Manhetenu, o popiet vyksime į Brukliną. Jei Bruklinas būtų ne Niujorko rajonas, o atskiras
miestas tai būtų trečias pagal gyventojų skaičių miestas JAV. Nenuostabu, kad čia yra ką pamatyti: Niujorke gyvantojų
pamėgta Konio sala, žymusis Bruklino tiltas, Prospekto parkas.
 
Laisvas laikas ir nakvynė Niujorke.

4 DIENA: Niujorkas – Filadelfija – Lankasteris
Šiandien vyksime į Pensilvanijos valstiją, kurioje laikas atrodo sustingęs. Čia gyvena amišų bendruomenė, kuri yra žinomiausia
bendruomenė Pensilvanijos valstijoje. Ši šveicarų ir vokiečių kilmės religinė bendruomenė pabėgo nuo kontrreformacijos
persekiojimų ir XVII amžiuje prisiglaudė Pensilvanijos gilumoje, Lankasteryje.
 
Pakeliui į Lankasterį sustosime Filadelfijoje. Tai istorinis JAV miestas, kuriame gimė Amerikos tauta. Filadelfija buvo pirmoji
šalies sostinė, o 1776 m. čia buvo parašyta Nepriklausomybės deklaracija ir pasirašyta Konstitucija. Ekskursijos metu
pamatysime Nepriklausomybės salės pastatą, esantį Nepriklausomybės istorinio parko širdyje, Laisvės varpą – ikonišką
Amerikos laisvės simbolį ir „Rokio laiptus“. Tai 72 akmeniniai laiptai, vedantys į Filadelfijos meno muziejų, kurie tapo
populiarūs dėl čia filmuotos, gerai žinomos, filmo „Rokis“ scenos.
 
Laisvo laiko metu bus proga pasivaikščioti po senąjį Filadelfijos Reading turgų. Norintys čia galės paraugauti tradicinio ir
populiaraus Pensilvanijos valstijoje Filadelfijos sūrio kepsnio/sumuštinio (ang. Philli Cheeseteak).
 
Po apsilankymo pirmojoje JAV sostinėje vyksime į vieną seniausių, ne prie jūros esančių, JAV miestų – Lankasterį. Nakvynė
Lankasteryje.

5 DIENA: Lankasteris – Vašingtonas
Lankasteryje aplankysime amišų kultūros centrą*, kur sužinosime apie šios bendruomenės tradicijas ir gyvenimo būdą.
Apsilankysime 1805 m. pastatytą namą, kuriame gyveno amišų šeima. Taip pat pamatysime bendruomenės nedidelę mokyklą.
Lankydamiesi amišų kultūros centre sužinosime bendruomės istoriją ir papročius, pamatysime jų tradicinės architektūros
pastatus.
 
Po pietų važiuojame į Vašingtoną. Nakvynė JAV sostinėje.

6 DIENA: Vašingtonas
Rytą pradėsime nuo ekskursijos po Vašingtoną. Vašingtone gausu paminklų, memorialų, muziejų, vaizdingų kraštovaizdžių ir
nuostabios architektūros. Didžioji dalis pagrindinių lankomų objektų yra išsidėstę Nacionalinėje alėjoje. Ekskursijos metu
pamatysime Jungtinių Valstijų Kapitolijų, Aukščiausiąjį teismą, Smitsono muziejų, Linkolono ir Antrojo pasaulinio karo
memorialą.
 
Popiet eisime į Vašingtono nacionalinę dailės galeriją ir Arlingtono nacionalines kapines.
Nakvynė Vašingtone.

7 DIENA: Vašingtonas – Niujorkas
Išvažiuojame iš Vašingtono ir popiet atvykstame į Niujorką. Laisvas pusdienis pasaulio sostinėje. Laisvo laiko metu norintys galės
savarankiškai apsilankyti garsiausiuose Metropoliteno*, Gugenheimo* ar MoMA* muziejuose bei pasivaikščioti po
Manheteną, aplankyti Fluxus rajoną ar mažosios Italijos kvartalą.
 
Niujorkas yra vadinamas niekada nemiegančiu miestu. Paskutinio vakaro JAV metu tai galėsite patirti patys. Vakare turėsite
progą patyrinėti naktinį Niujorką ir pasimėgauti įvairiomis spalvomis nušviestu metropoliu.
Nakvynė viešbutyje Niujorke.

8 DIENA: Niujorkas (išvykimas)
Popiet vyksime į oro uostą. Skrydis Niujorkas – Europos miestas – Vilnius.

9 DIENA: Skrydis į Lietuvą
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kelione-i-amerika-jav-niujorkas-vasingtonas-ir-amisu-bendruomene

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kelione-i-amerika-jav-niujorkas-vasingtonas-ir-amisu-bendruomene


KELIONĖS PORGRAMA
Kelionė į Ameriką (JAV). Niujorkas, Vašingtonas ir amišų

bendruomenė
2025-05-01Grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai: Vilnius – Europos miestas – Niujorkas;
- bagažas: rankinis (8 kg) ir registruotas bagažas (23 kg);
- 7 naktų apgyvendinimas turistinės klasės viešbučiuose;
- maitinimas: 7 pusryčiai;
- vietinių gidų paslaugos ekskursijų metu Niujorke, Filadelfijoje, Vašingtone;
- transportas kelionės metu (išskyrus Niujorke);
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.
 

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- arbatpinigiai vairuotojams (apie 5 USD už dieną) ir gidams (apie 3 USD už ekskursiją);
- maitinimas: pietūs ir vakarienės (apie 60 USD per dieną) ir gėrimai;
- lankomi objektai (pažymėti*): įėjimas į Empire State Building, ekskursija laivu iki Laisvės statulos ir Eliso salos (įėjimas į
imigracijos muziejų), amišų bendruomenės centras Lankasteryje;
- viešasis transportas Niujorke;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas (dėl tikslios kainos kreiptis į kelionės agentą);
- kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- elektroninis leidimas įvažiuoti į JAV (ESTA) – 20 EUR;
- priemoka už vienvietį kambarį – 1115 EUR;
- objektai lankomi savarankiškai laisvo laiko metu (pažymėti**)

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- skrydžio bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už lėktuvo bilietus yra negrąžinama;
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į JAV galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės
pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kelione-i-amerika-jav-niujorkas-vasingtonas-ir-amisu-bendruomene

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kelione-i-amerika-jav-niujorkas-vasingtonas-ir-amisu-bendruomene

